秦 皇 岛 市 总 工 会

中共秦皇岛市总工会机关委员会

关于转发《市委市直工委关于开展“迎接二十

大，唱响<领航>，团结向未来”职工群众歌咏

活动的通知》的通知

市总工会机关及事业单位全体职工：

市委市直工委下发了《关于开展“迎接二十大，唱响<领航>，

团结向未来”职工群众歌咏活动》（通知〔2022〕7 号），市总领

导要求以迎接党的二十大胜利召开为契机，凝聚市总党员干部群

众力量共识，认真组织广大职工积极参加歌咏活动。

现将《市委市直工委关于开展“迎接二十大，唱响<领航>，

团结向未来”职工群众歌咏活动的通知》转发给你们，各党支部

委员、工会委员及工会小组长要起到带头作用，支部宣传委员做

好宣传工作，工会小组长做好组织参加工作。

具体分工：

组 长：赵晓杰 负责活动全面工作

副组长：田 欣 协助组长负责活动组织协调工作

组 员：任 卓 负责制定活动计划、方案，组织排练

李 姣 负责演出服装等后勤保障工作

艾剑波 负责节目录制及《领航》MV 制作

朱婉莹 负责第一工会小组人员召集、排练纪律

王睿晗 负责第二工会小组人员召集、排练纪律

贾 娜 负责第三工会小组人员召集、排练纪律

谢振兴 负责第四工会小组人员召集、排练纪律

附件：市委市直工委关于开展“迎接二十大，唱响<领航>，

团结向未来”职工群众歌咏活动的通知（通知〔2022〕

7 号）

中共秦皇岛市总工会机关委员会

2022 年 4 月 13 日